Pos

0O~NOO PP ODND =

©

10
11
11
11
11
15
16
17
18
19
20
21

Nr

1
2 NATALINI GIOACCHINO

36

4
38
27
21
37

19
39
40

7
12
14

Equipaggio
CESETTI GIORGIO

VERGHINI GINO
FERDINANDI REMO
CHERCHI

MONETTI ALESSANDRA
ARPINI LORIS
LETTAPIETRO

POMPILI TIMIDO
FALLARINO CARMINE
MATARAZZO CARMINE
SCHETTINO DOMENICO
PASQUALI ROBERTA
POTENZA RAFFAELE
POMPILI TIZIANO
PADELLETTI DANIELE
AMENOLAGINE FAUSTO
CIMMARUTADIEGO
OTTAVIANELLI BRUNO
GATTO GIUSEPPE

BARTOLACCI PIERGIORGI!

Gr

1
1
3
1
3
2
1
3
1
1
1
1
2
3
1
1
3
3
1
1
1

CAMEP Oriolo

Oriolo Palazzo Altieri
Oriolo Romano - 20 Novembre 2016

PA1 - Oriolo

Entrata
10:35:59,28
10:40:07,47
11:11:44 .45
10:48:40,20
11:27:02,03
10:58:51,05
10:47:02,76
11:04:42,16
11:23:26,86
11:06:57,63
10:54:22,97
10:51:35,15
11:30:23,33
11:09:58,28
11:08:10,65
11:00:45,28
11:16:06,60
11:19:43,94
11:13:32,53
10:43:44,35
10:49:59,71

Uscita
10:36:04,22
10:40:12,57
11:11:49,59
10:48:45,01
11:27:06,84
10:58:56,27
10:47:07,52
11:04:46,91
11:23:32,12
11:07:02,91
10:54:28,31
10:51:40,49
11:30:28,67
11:10:02,94
11:08:16,01
11:00:50,68
11:16:12,01
11:19:49,55
11:13:38,19
10:43:48,62
10:50:03,56

Netto
00:04,94
00:05,10
00:05,14
00:04,81
00:04,81
00:05,22
00:04,76
00:04,75
00:05,26
00:05,28
00:05,34
00:05,34
00:05,34
00:04,66
00:05,36
00:05,40
00:05,41
00:05,61
00:05,66
00:04,27
00:03,85

Tempi mancanti in questa prova: 5, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 29, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

6
10
14
19
19
22
24
25
26
28
34
34
34
34
36
40
41
61
66
73

115

o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁcc:ﬁnanao

T. MPOSTO

00:05,00
Altre Totale Dist.
6 0
10 4
14 8
19 13
19 13
22 16
24 18
25 19
26 20
28 22
34 28
34 28
34 28
34 28
36 30
40 34
41 35
61 55
66 60
73 67
115 109




CAMEP Oriolo o

FEDERAZIONE ITALIANA

Oriolo Palazzo Altieri ﬁc,c;r;-wisﬁ

Oriolo Romano - 20 Novembre 2016 CHONOVITERSO

. T. MPOSTO

PA2 - Oriolo 00:07.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 MONETTI ALESSANDRA 2 10:58:56,27 10:59:03,23 00:06,96 4 4 0
2 36 VERGHINIGINO 3 11:11:49,59 11:11:56,52 00:06,93 7 7 3
3 6 SCHETTINO DOMENICO 1 10:51:40,49 10:51:47,41 00:06,92 8 8 4
4 2 NATALINI GIOACCHINO 1 10:40:12,57 10:40:19,66 00:07,09 9 9 5
5 3 MATARAZZO CARMINE 1 10:54:28,31 10:54:35,20 00:06,89 11 11 7
6 1 CESETTI GIORGIO 1 10:36:04,22 10:36:11,34 00:07,12 12 12 8
7 37 LETTAPIETRO 3 11:04:46,91 11:04:54,04 00:07,13 13 13 9
8 7 OTTAVIANELLI BRUNO 1 11:13:38,19 11:13:45,02 00:06,83 17 17 13
8 39 AMENOLAGINE FAUSTO 3 11:16:12,01 11:16:18,84 00:06,83 17 17 13
10 40 CIMMARUTADIEGO 3 11:19:49,55 11:19:56,27 00:06,72 28 28 24
11 35 POTENZA RAFFAELE 3 11:10:02,94 11:10:09,63 00:06,69 31 31 27
12 12 GATTO GIUSEPPE 1 10:43:48,62 10:43:55,25 00:06,63 37 37 33
13 28 PASQUALI ROBERTA 2 11:30:28,67 11:30:35,24 00:06,57 43 43 39
14 9 POMPILI TIMIDO 1 11:23:32,12 11:23:39,59 00:07,47 47 47 43
14 14 BARTOLACCI PIERGIORGIt 1 10:50:03,56 10:50:10,09 00:06,53 47 47 43
16 19 PADELLETTIDANIELE 1 11:00:50,68 11:00:57,20 00:06,52 48 48 44
17 8 POMPILI TIZIANO 1 11:08:16,01 11:08:23,53 00:07,52 52 52 48
18 4 FERDINANDI REMO 1 10:48:45,01 10:48:52,56 00:07,55 55 55 51
19 10 FALLARINO CARMINE 1 11:07:02,91 11:07:09,19 00:06,28 72 72 68
20 21 ARPINILORIS 1 10:47:07,52 10:47:13,66 00:06,14 86 86 82
21 38 CHERCHI 3 11:27:06,84 11:27:15,13 00:08,29 129 129 125

Tempi mancanti in questa prova: 5, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 29, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

© oo NOBA~APWOWN =

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nr

- O W o

40
10
27
36

2
39
12

9
35

7
38

4
19
37
21
28
14

Equipaggio

POMPILI TIZIANO
MATARAZZO CARMINE
SCHETTINO DOMENICO
CESETTI GIORGIO
CIMMARUTADIEGO
FALLARINO CARMINE
MONETTI ALESSANDRA
VERGHINI GINO
NATALINI GIOACCHINO
AMENOLAGINE FAUSTO
GATTO GIUSEPPE
POMPILI TIMIDO
POTENZA RAFFAELE
OTTAVIANELLI BRUNO
CHERCHI

FERDINANDI REMO
PADELLETTI DANIELE
LETTAPIETRO
ARPINILORIS
PASQUALI ROBERTA

BARTOLACCI PIERGIORGI!

Gr

1
1
1
1
3
1
2
3
1
3
1
1
3
1
3
1
1
3
1
2
1

CAMEP Oriolo

Oriolo Palazzo Altieri
Oriolo Romano - 20 Novembre 2016

PA3 - Oriolo

Entrata
11:08:23,53
10:54:35,20
10:51:47 41
10:36:11,34
11:19:56,27
11:07:09,19
10:59:03,23
11:11:56,52
10:40:19,66
11:16:18,84
10:43:55,25
11:23:39,59
11:10:09,63
11:13:45,02
11:27:15,13
10:48:52,56
11:00:57,20
11:04:54,04
10:47:13,66
11:30:35,24
10:50:10,09

Uscita
11:08:36,54
10:54:48,13
10:52:00,33
10:36:24,50
11:20:09,43
11:07:22,38
10:59:16,02
11:12:09,76
10:40:32,41
11:16:32,09
10:44:07,98
11:23:52,12
11:10:22,11
11:13:57,46
11:27:27,46
10:49:04,85
11:01:11,11
11:05:06,09
10:47:27,64
11:30:47,22
10:50:20,58

Netto
00:13,01
00:12,93
00:12,92
00:13,16
00:13,16
00:13,19
00:12,79
00:13,24
00:12,75
00:13,25
00:12,73
00:12,53
00:12,48
00:12,44
00:12,33
00:12,29
00:13,91
00:12,05
00:13,98
00:11,98
00:10,49

Tempi mancanti in questa prova: 5, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 29, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita
1

7

8
16
16
19
21
24
25
25
27
47
52
56
67
71
91
95
98
102
251

o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁcc:ﬁnanao

T. MPOSTO

00:13,00
Altre Totale Dist.
1 0
7 6
8 7
16 15
16 15
19 18
21 20
24 23
25 24
25 24
27 26
47 46
52 51
56 55
67 66
71 70
91 90
95 94
98 97
102 101
251 250




CAMEP Oriolo o

FEDERAZIONE ITALIANA

Oriolo Palazzo Altieri f Cronometristi

Oriolo Romano - 20 Novembre 2016 ICc:ﬁTenao

. T. MPOSTO

PA4 - Oriolo 00:08,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 POMPILI TIMIDO 1 11:23:562,12 11:24:00,05 00:07,93 7 7 0
1 39 AMENOLAGINE FAUSTO 3 11:16:32,09 11:16:40,02 00:07,93 7 7 0
3 27 MONETTI ALESSANDRA 2 10:59:16,02 10:59:23,94 00:07,92 8 8 1
4 3 MATARAZZO CARMINE 1 10:54:48,13 10:54:56,24 00:08,11 11 11 4
5 10 FALLARINO CARMINE 1 11:07:22,38 11:07:30,23 00:07,85 15 15 8
5 35 POTENZA RAFFAELE 3 11:10:22,11 11:10:30,26 00:08,15 15 15 8
7 21 ARPINILORIS 1 1047:27,64 10:47:35,48 00:07,84 16 16 9
7 36 VERGHINIGINO 3 11:12:09,76 11:12:17,60 00:07,84 16 16 9
9 8 POMPILI TIZIANO 1 11:08:36,54 11:08:44,29 00:07,75 25 25 18
10 40 CIMMARUTADIEGO 3 11:20:09,43 11:20:17,69 00:08,26 26 26 19
11 12 GATTO GIUSEPPE 1 10:44:07,98 10:44:15,69 00:07,71 29 29 22
12 37 LETTAPIETRO 3 11:05:06,09 11:05:14,39 00:08,30 30 30 23
13 1 CESETTI GIORGIO 1 10:36:24,50 10:36:32,14 00:07,64 36 36 29
14 7 OTTAVIANELLI BRUNO 1 11:13:57,46 11:14:05,09 00:07,63 37 37 30
15 6 SCHETTINO DOMENICO 1 10:52:00,33 10:52:08,77 00:08,44 44 44 37
16 2 NATALINI GIOACCHINO 1 10:40:32,41 10:40:40,99 00:08,58 58 58 51
17 4 FERDINANDI REMO 1 10:49:04,85 10:49:12,19 00:07,34 66 66 59
18 19 PADELLETTIDANIELE 1 11:01:11,11  11:01:18,40 00:07,29 71 71 64
19 38 CHERCHI 3 11:27:27,46 11:27:34,71 00:07,25 75 75 68
20 28 PASQUALI ROBERTA 2 11:3047,22 11:30:56,04 00:08,82 82 82 75
21 14 BARTOLACCI PIERGIORGIt 1 10:50:20,58 10:50:27,01 00:06,43 157 157 150

Tempi mancanti in questa prova: 5, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 29, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CAMEP Oriolo o

FEDERAZIONE ITALIANA

Oriolo Palazzo Altieri f Cronometristi

Oriolo Romano - 20 Novembre 2016 ICc:ﬁTenao

. T. MPOSTO

PAS5 - Oriolo 00:05,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 MONETTI ALESSANDRA 2 10:59:23,94 10:59:28,88 00:04,94 6 6 0
2 3 MATARAZZO CARMINE 1 10:54:56,24 10:55:01,17 00:04,93 7 7 1
3 39 AMENOLAGINE FAUSTO 3 11:16:40,02 11:16:45,13 00:05,11 11 11 5
4 35 POTENZA RAFFAELE 3 11:10:30,26 11:10:35,14 00:04,88 12 12 6
5 36 VERGHINIGINO 3 11:12:17,60 11:12:22,76 00:05,16 16 16 10
5 40 CIMMARUTADIEGO 3 11:20:17,69 11:20:22,53 00:04,84 16 16 10
7 1 CESETTI GIORGIO 1 10:36:32,14 10:36:36,97 00:04,83 17 17 11
8 4 FERDINANDI REMO 1 10:49:12,19 10:49:17,39 00:05,20 20 20 14
9 8 POMPILI TIZIANO 1 11:08:44,29 11:08:49,07 00:04,78 22 22 16
10 7 OTTAVIANELLI BRUNO 1 11:14:05,09 11:14:10,33 00:05,24 24 24 18
10 10 FALLARINO CARMINE 1 11:07:30,23 11:07:34,99 00:04,76 24 24 18
12 9 POMPILI TIMIDO 1 11:24:00,05 11:24:04,79 00:04,74 26 26 20
13 28 PASQUALI ROBERTA 2 11:30:56,04 11:31:01,38 00:05,34 34 34 28
14 19 PADELLETTIDANIELE 1 11:01:18,40 11:01:23,75 00:05,35 35 35 29
15 38 CHERCHI 3 11:27:34,71 11:27:40,11 00:05,40 40 40 34
16 6 SCHETTINO DOMENICO 1 10:52:08,77 10:52:13,34 00:04,57 43 43 37
17 21 ARPINILORIS 1 10:47:35,48 10:47:40,03 00:04,55 45 45 39
18 2 NATALINI GIOACCHINO 1 10:40:40,99 10:40:45,45 00:04,46 54 54 48
19 12 GATTO GIUSEPPE 1 10:44:15,69 10:44:21,37 00:05,68 68 68 62
20 37 LETTAPIETRO 3 11:05:14,39 11:05:18,28 00:03,89 111 111 105
21 14 BARTOLACCI PIERGIORGIt 1 10:50:27,01 10:50:29,98 00:02,97 203 203 197

Tempi mancanti in questa prova: 5, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 26, 29, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



